המפוזר של גולדברג הוא דמות שולית שעברה זה כבר את הגבול שבין פיזור דעת לניתוק גמור מהסביבה. האזור לעיבוד צויר בידי גולדברג, ובכפולה הראשונה מצוירים שני עננים נפרדים – זה של המפוזר שחי במעין

12. הסיפור נדפס לראשונה בכותרת "עצות" בתוך עיתון **משמר לילדים**, ג(34), כ"ז בניסן תש"ח, 6/5/1948, עמ' 8-10. הציטוטים לקוחים ממהדורת 2009.

"ענן" משלו, וזה של הילדים המצביעים עליו, אות לכך שמדובר באדם מנוודה. מכאן שגולדברג משרטט שני גורלות שונים של אותו קיום משפחתי: **בנסיים ונפלאות** המספרת לג. מקיימת קשרים חברתיים עם העולם (מקצתם פולמוסיים והאחרים מושתתים על אהבה) ומעדיפה להישאר בגפה ואף אינה נכנסת לאותה משפחה גדולה ומאושרת שיצרה.